
Município de Capanema - PR 

DECRETO N° 7.669, DE 2 DE JANEIRO DE 2025. 

Exonera o Sr. Jaime Pieri  Caporal  do 
Cargo Comissionado Executivo (CCE) de 
Diretor-Geral da SEMOB. 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, nos termos do  art.  123, I, da Lei Orgânica Municipal e  art.  9°, II, da Lei Municipal n° 
877/2001, 

RESOLVE:  

Art.  10  Exonerar o Sr. Jaime Pieri  Caporal,  do Cargo Comissionado Executivo (CCE) de 
Diretor-Geral da SEMOB, código CCE, lotado na Secretaria Municipal de Viação e Obras.  

Art.  2° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia 
Ecológica - Estrada Parque Caminho do Colono, ao dia 2 de janeiro de 2025. 

NeiYXessler 
Prefeito Municipal 

Publicado no DIOEM na data 02/01/25, Edição 1598, Página(s) 6 a 7. 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 - Fone:(46)3552-1321 
CNPJ n°75.972.760/0001-60 -  ww.capanema.pr.gov.br  Pagina: I 


	Page 24

